様式１
　只見町長　様
参　加　表　明　書
只見町における「建物提案型公営住宅買取事業」の公募につき，下記の通り参加表明し
ます。
記
    応募形態の別：単独企業・グループ  （該当を○で囲む）

	会社名

	所在地
	 　〒

	担当部署

	連絡先
	  電話
  FAX
  ﾒｰﾙ

	担当者
	  役職：　　　　　　　　　氏名：

令和　　年　　月　　日
会社名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　印
                                                  　　　　　　　　　【参加表明書添付資料】
会社（企業）の概要
   　　区分：応募者・グループの代表・グループの構成員（該当を○で囲む）

	 事　　　　項
	 摘　　　　　　要

	 　本事業における担当
業務（該当を○で囲む）
	　　　　　　　設計・工事監理・建設

	 会社（企業）名

	 　本社（店）所在地

	 　設立年月日

	   資　　本　　金　　額

	   担当者所属氏名
   及び連絡先

	 　事業概要

	 　沿革及び特徴

	 　その他
 （特筆すべきものがあれば）